Mpunoxexne 7
Kbm florosop Ne 202-1/2020 .

Cnuchk Ha ynenHomouweHuTe nuua Ha Bb3TOMUTENSA
A3 AAMHHMCTPHPAT PEMOHTA 1 TeXHHYECKOTO 00cayKBAHE HA aBTOMOGHANTE

| | Caymarea | Aamxnocr MectopaGora | Mobuaen | E - mail
| 1 | Hukonai | Havarnsuk Bapha 0884774919 | Nikolay. Georgiev@energo-pro.bg
| | Feoprues | asTomoBuneH
|  Feoprues | Napk L | | o
| 2 | Beru Exves | CneywanueT Bapua 0885 919952 | Deyan Boychev@energo-pro.bg
Boiiuen - asToMOBUnEH ‘
. |_napk . o | _— i ]
| 3 | Manwua TCneunanum' | BapHa 0884774958 l'Galina.Simeonova@enerqo—pro.bq '
| Muxaiinosa apTomodunen | 5
| Cumeoxosa | napk - | | ) - |
4 | Visaino | Creuuanwet | Bapna 0884774956 | lvayloKrasimirov.lvanov@energo-pro
| | Kpacunmupos | aeTomobunes | i
|| VeaHos napk | | ; - -
5 | Becenun | AsTomexaHuk BapHa 0886318729 | Veselin.Petkov@energo-pro.bg
Xpucros MNetkos | _
| 6 | Aranac Bopucoe | AsToMexaHuk ?FBEHa 0888478161 §rAtanas.Atanasov@enerqo-pro.bq
| | Aranacos [ Opsxosnya |
7 }Arauac Wratos | AsTomexaHuk Pyce 0887242270 | Atanas.Bogomilov@energo-pro.bg
| Boromunos | N |
8 | Fanuk Metpos | AsToMexaHux DoGpuy 0885298156 r GalinPetrov.Georgiev@energo- |
.| leopives v . _ __|probg I
9 | Visan Borganoe EABTOMEK&HMK tlymen | 0884703219 . van.Tonev@energo-pro.bg
| Tones | | ] B - ] ) ]
710 | Credpan | ABTOMexaHuK | [aBposo 0888233217 J StefanVasilev.Ivanov@energo-pro. ba
| | Bacunes Usaros | ‘ | ] ]
| 11 | Kpacumup | ABTOMEXaMUK Cunuctpa 0887940591 | KrasimirGeorgiev.Georgiev@energo-
leoprues J ‘ | pro.bg
____ leoprues - - do | _ -
12 | Mnagex | ABTOMexaHMK Paarpag ' 0888006893 | Miaden.Todorov@enerao-pro.bg
Tofopos ?
Topopos ‘ B - o | - )
| 13 | Pymen Pages | ABToMexaHuk | Twprosuue 0887240837 | Rumen Lazarov@enerqo-pro.bg
|| Nasapos ‘ ; ‘
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SANMMYEHA NHOPOPMALIMA HA OCHOBAHME
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SANMNYEHA UHOOPMALIUA HA OCHOBAHME
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